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Değerli İhracat Ailemiz, 
Üretim ve ihracat, Türkiye ekonomisinin en 
önemli iki temel sütununu oluşturuyor. Sürdü-
rülebilir büyüme ve toplumsal refahın yolu bu 
iki alanı güçlendirmekten geçiyor. TİM olarak, 
bu anlayıştan hareketle ihracatı kalkınmanın 
merkezine alan bir vizyonla çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.

2023’te küresel talep daralması, 2024’te ise re-
kabet gücümüzün zayıflaması ihracatımızı hayli 
zorladı. Ancak tüm zorluklara rağmen 2024’te 
mal ihracatımızı yüzde 2,4 artışla 261,8 milyar 
dolara, hizmet ihracatımızı ise yüzde 8 artışla 
115,2 milyar dolara taşıdık. Her iki alanda da en 
yüksek yıllık değerlere ulaştık. Ancak mal ihraca-
tında son iki yıldır arzu ettiğimiz noktada değiliz.

2025’in ilk yarısını geride bırakırken, 280 milyar 
dolarlık hedefe ulaşma noktasında gayretimiz 
sürüyor. Mayıs ayında 24,8 milyar dolarla aylık, 
265,5 milyar dolarla 12 aylık ihracat rekorları 
kırmamıza rağmen, 26 sektörümüzün 14’ü 
daralma yaşadı. Bu alışık olduğumuz bir tablo 
değil. Hedeflerimize ulaşabilmek adına tüm sek-
törlerimizin topyekûn kalkınması büyük önem 
arz ediyor. Bunun yolu, rekabet gücümüzü 
artıracak adımları hayata geçirmekten geçiyor.

Bu zor dönemde uygun koşullarda finansmana 
erişim de kritik öneme haiz. Bu amaçla 112 yıllık 
geçmişe sahip Türk Ticaret Bankasını, İGE A.Ş. 
aracılığıyla ihracat ailemize kazandırdık. Banka-
mızın yeni yapılanmasını 2024’te tamamladık 
ve Mayıs 2025’te resmi açılışını gerçekleştirdik. 
TTB, önümüzdeki dönemde ihracatçının en 
güçlü finansal ortaklarından biri olacak. 

Değerli İhracatçı Dostlarım,
Küresel ticaret dijital ve yeşil dönüşümle şekil-
leniyor. Biz de bu dönüşüme öncülük ediyoruz. 
2024’te hayata geçirdiğimiz GREENTİM platfor-

muyla firmalarımıza ücretsiz karbon ayak izi he-
saplama imkânı sunuyor, ECOTİM ve TİM-TÜBİ-
TAK programlarıyla firmalarımızı destekliyoruz.
İnovasyonu üretim ve ticaretin merkezine 
taşıyarak birçok projeyi devreye aldık. Türkiye 
Innovation Week’in 11’incisini 2024’te büyük 
bir katılımla gerçekleştirdik. TİM-TEB Girişim 
Evleri, İnovaTİM, İnovaLİG ve İnoSuit projeleriyle 
inovasyon kültürünü geniş kesimlere yayıyoruz. 
E-ihracat alanında Trendyol iş birliğiyle dijital 
platformlarda ürünlerimizin görünürlüğünü 
artırıyoruz.

Rekabetin önemli bir unsuru da lojistikte hız ve 
güvenilirlik. 2024’te hava yoluyla ihracat tonajda 
yüzde 45 artarak 244 bin tona ulaştı. Bu başa-
rının arkasında, Türk Hava Yolları ile imzaladığı-
mız altı protokol var. Son protokolle 25 ülkede 
37 noktaya navlun indirimleri sağladık.

Diğer taraftan ürün ve pazar çeşitliliğimizi de 
artırmak durumundayız. Bu amaçla fuar ve 
ticaret heyetlerini önceliklendiriyoruz. 2024’te 
58 ülkeye 135 heyet düzenledik, 350’ye yakın 
fuara katıldık. Bu yıl da 300’ü aşkın fuar ve 170 
civarında heyet programıyla firmalarımızın alıcı-
larla buluşmalarına liderlik edeceğiz.

Değerli İhracatçılarımız,
Bu kısa önsözde, bir yıllık faaliyetlerimizden bazı 
başlıkları ve ihracattaki güncel sorunlara dair 
değerlendirmelerimi paylaştım. Son bir yıldaki 
çalışmalarımızın geniş bir özetini faaliyet rapo-
rumuzda bulabilirsiniz. 

Üretim ve ihracat odaklı kalkınma yolculuğu-
muzda, bize yol arkadaşlığı yapan siz kıymetli 
ihracatçılarımıza, ihracatçı birliklerimize ve tüm 
paydaşlarımıza yürekten teşekkür ediyorum. 
Türkiye’yi hak ettiği konuma birlikte taşıyacağı-
mıza olan inancımla hepinize saygı ve sevgileri-
mi sunuyorum.

TİM olarak, ihracatı 
kalkınmanın merkezine alan 
bir vizyonla çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Tüm 
zorluklara rağmen 2024’te 
mal ihracatımızı yüzde 2,4 
artışla 261,8 milyar dolara, 
hizmet ihracatımızı ise 
yüzde 8 artışla 115,2 milyar 
dolara taşıdık. Her iki alanda 
da en yüksek yıllık değerlere 
ulaştık.

GELECEĞIMIZ ÜRETIMDE, 
GÜCÜMÜZ İHRACATTA

Başkandan

MUSTAFA GÜLTEPE
TİM BAŞKANI
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